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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Eebsite: EEE hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKPKI

dhe Vit [IRORRN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

DRITAN HALIL LELI :

Funksioni

KRYETAR BASHKIA VLORE

Institucioni dhe adiresa
BASHKIA VLORE, SHESHI 4 HERONJTE, VLORE 9400 SHQIPERI

Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratds

31.07.2015 28.03.2019

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqlpensc;:, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. /

Delkdaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété doblrﬁent jané t,é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté. f

Nénshkiimi i subjeltit deklarues

DRITAN é’,

i

“Periodik/Vjeior"



‘ . NDRYSHIMET E PASURIVE
: DHE
BURIMI I KRIJIMIT

anl hollésisht ndryshimet

Llogari né Banka né lek. Balanca né | Shtesé pasurie né llogari
1.01.2018 : 65,191.06 (gjashtedhjete e pese mye e njéqind e néntédhjet€ | 39 710 (tridhjeté e nénté
¢ nj¢ piké gjashtédhjetd e gjasht&) lek, balanca né 31.12.2018: y
104,901.66 njeqind e kater mije e néntégind e njé piké gjashtédhjeté e
gjashté )iek. Burimi i shteses nga te ardhurat nga keshilli i Qarkut Vlgré lek
Kjo llogari mbulon dhe karten e kredit me limit 300.000 (treqind mije)
lek, ne 31 dhjetor 2018 nuk ka detyrime.

Llogarie né Pakésim

né euro. Balanca né€ 3.01.2018: 241.74 (dyqind e katérqind e (dymbedhjete) euro
dyzeté e njé€ e shtatédhjeté e katér) euro. Balanca né 31.12.2018;
253.97 (dyqind e pesédhje t& & tre piké néntédhjeté e shtaté) earo.

mijé e shtatéqind e dhjeté )

Llogari né " . né lek. Pakésim . 1,428,732.7
Balanca né 1.01.2018: 1,538, 263 26 (njé m1110n e peséqgind e (njémilion e katérgind e
tridhjeté e teté mijé e dyqind e gjashtédhjeté e tre piké njézeté e njézettd e tetdé mijé e
gjashté) lek; balanca n& 31.12.2018 : 109,530.56 (njéqind e nénté
mijé e peséqind e treidhjeté piké pesédhjeté e gjasht€) lek. Né k&t
llogari vijné pagat si kryetar bashkie.

shtatégind e tridhjeté e dy
piké shtaté) lek

Balanca 31.12.2017:
Llogari né’ : 11,969.42 (njémbédhjeté
mije e néntéqind e
gjashtédhjeteenénté  pike
dyzeté e dy) lek.

Llogari ne
dhe — euro, nuk jané aktive.

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale fnbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotg

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni
plotésoni né kopje té ij.

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari né sha, né lek, Balanca 0 (zero) lek

'| Llogari né sha, né euro, Balanca 3,821 (tremijé e
Pakésim 2,680 {dymijé e gjashtéqind e tetédhjeté) euro tetéqind e njézetenjé ) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né gs
ose né valuté t& huaj.

.,.n u Hl L] ‘I;n:

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (é
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit.

Paguhet né

Pagé nga Bashkia Vlor€ pér vitin 2018.

1,383,188 (nj€ milion e treqind
e tetédhjeté e tre mijé e njéqind
¢ tetédhjeté e teté) lek.

Paguhet né

Té€ ardhura nga Keéshiili i Qarkut Vlorg, anétar i Kryesisé s& Késhillit.
‘regtare” sha.,

25,500 (njézeté e pesé mijé e
peséqind) lek) lek

Amerikan i Zhvillimit).
Paguhet né

Pagesé si anétar Bordi ADF (Amerikan Development Fond - Fondi

53,826 (pesédhjeté e tre mijé e
tetéqind e njézeté e gjashté)
lek.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje & tij.

"Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné
brenda dhe jashté& territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjatg vitit & deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: Shuma e shlyer janar - | 17,975.53

: (tashn& pjesé e .| dhjetor 2017 : 4,215 | (shtatémbédhjeté mijé
sha). Shuma totale 30.000 (tridhjetémij&) euro.; intersi | (katemij# e dyqind e | enénté qind e
vjetor 6.15 %; fillon mars 2007, mbaron mars 2027; me | pesémbédhjete) curg; | shtatédhjet€ e pesé
ké&st mujor principal 232.76 (dyqind e tridhjeté e dy | shumé qé pérfshin | piké pesédhjeté e tre)
piké shtatédhjeté e gjasht&) euro, dhe interesa 128 ose | pricipalin dhe interesa. euro
139, te ndryshueshme.

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 8&& hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té Ié zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
butorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Ehtetasi/ja SUELA NAUN LELI bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja U

e Subjektit DRITAN HALIL LELI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ngore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Peklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
okument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk éshté e vérteté.

miri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
SUELA LELI i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari né bankén _ 50,905.53 (pesédhjeté mijé
né lek. Burimi nga paga. e néntéqind e pesé piké
pesédhjeté e tre) lek.

Llogarie né & | 0 (zero) euro

CUro.

Llogari ng =~ - D ~ né kété | Balanca  31.12.208
llogari derdhet paga nga Spitali Obstetrik Gjinekollogjik. | 29.804, 24 (njézeté e nénté
Llogari e hapur gjaté vitit 2018. mijé e tetéqond e katér )
Shtesa né kété€ llogari €shté nga paga nga Spitali Obstetrik | lek

Gjinekollogjik

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vler€ t& vegant€ mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per idhur

“Periodik/Vietor”



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qélfim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit 1& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura si pa ér pozicionin Mjek né Spitalin Universitar | 805.520 (teteteqind e pesemijé
Obstetrik Gjinekologjik Mbretéresha Geralding, viti 2018. e peseqind e njézeté) lek.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri
né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen
nr.i1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Kredi bankare n& - Shua e shlyer janar | 17,975.53

L Lol | dhjetor 2017 4,215 | (shtatémbédhjeté

| Shuma totale 30.000 (tridhjetémijé) euro.; intersi vjetor | (katemijé e dygind e | mijé e nénté qind e
6.15 %; fillon mars 2007, mbaron mars 2027; me kést | pesémbédhjete) euro; | shtatédhjeté e pesé
mujor pricipal 232.76 (dyqind e tridhjeté¢ e dy piké | shumé qé pérfshin | piké& pesédhjeté e tre)
shtatédhjeté e gjashté) euro, shumé dhe interesa te | pricipalin dhe interesa. €uro

| ndryshueshme 128 ose 139 euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij,






